Le ac suis Succors in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis
 seu unicuique quibusvis habitis et habendis eidem Eiusdem Ignatio Georgio
 Hassylle. Consiliario suo iudicis et obligat presentibus scriptis et eisdem succo
 modo iure et bonis Summa ac bona Summa eademoneratis Compositis ab
 presentibus scriptis et ratione eorum omnium per presentibus scriptis
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quantumlibet Personarum suarum
 cum conditionibus status et sexus futuris existent ex se persona et occa
 sione sui Regni Summarum Succorum tantummodo et non ultra eorum
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tunc
 defendere evincere intercedere et liberare indemnitatem cum poene redde
 Reon hoc idem sub scriptum et bonis Summa ac bona Summa supraferre
 onerata presentibus scriptis condempna ab omnibus in genere suis
 et Inscriptis presentibus et posteris super hoc idem sub scriptum Summa
 ac bona Summa memorata in odia presentibus scriptis cupiam
 Personarum modo quovis in idem ex se persona et occasione sui Regni
 Summarum Succorum tantummodo factis et faciendis Tum etiam a quibusvis
 Citationibus super eadem presentibus scriptis omnibus presentibus scriptis
 et importandis suis de iure et Perlocutionibus Longibus uiribus quibusvis
 in quocumque puncto et gradu suis dependent et in quibus iudicio et
 officio Regni ex se in idem et persona ac occasione sui Regni Summarum
 Succorum tantummodo et non ultra obtent et obtinenda ac super presentibus
 omnibus presentibus scriptis transmissis perducendis et perducendis emundate et eli
 berare mundas et libera semper facere ac etiam in iudicio presentibus scriptis
 officio presentibus scriptis admittam in fundo bonorum presentibus scriptis
 per Matiam competentem et libere duos officios requiritur non denegare
 uno debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere
 datam et admissam eadem presentibus scriptis et omnibus presentibus scriptis omnium
 quovis modo tam per se quam per alios quovis submissas et subordina
 tas personas non impedire nec admittere ipsam presentibus scriptis
 et ipsius Succors in presentibus scriptis omnibus presentibus scriptis nullo modo inu
 riare sicut hoc idem sub scriptum Summa ac bona Summa eadem onera
 ta presentibus scriptis presentibus scriptis cum omni eorum utilitate et
 usibus presentibus scriptis et presentibus scriptis presentibus scriptis presentibus scriptis
 us cum suis poenis quiete et pacifice presentibus scriptis presentibus scriptis presentibus scriptis
 non desistere habere et possidere queat et presentibus scriptis presentibus scriptis
 presentibus scriptis presentibus scriptis presentibus scriptis presentibus scriptis presentibus scriptis

per eundem

per eundem Recognitum Ensum Alexandrum Starsycki Sive illi Jac:
 cyfones ofato ofionano suo aut ipse ponit ob non completionem Impiorum 1239.
 omnium et singulorum tam in parte quam intoto tunc quod opus fuerit
 ad solvend[um] Suevum[um] L[ic]o quo quidem Vacuo modo Imp[er]io ad solvend[um]
 Succubito ac re aliqua principali ex Imp[er]io non completa complenda si-
 tatus exp[er]to memorat[ur] Recognit[ur] Ensus Alexander Starsycki aut eius
 ponit ad nobilitatem Innomate Ensi Ignaty Georgij Starsycki filij et
 ofionary sui vel eius Succubito ad ofsum Pastre[um] Caponeale Lucemay
 Rectuac Recognit[ur] Suprallo quoad intendam petat mediante semper
 in primo ofthonis termino tanquam peremptorio dare unipare
 indere Vadium ofatum luec Inscriptio[n]i ofenti Satisfacere ac
 omne iudicatum pati debet et tenebit. Sed de suis Succubito ad ced[er]e
 omnia iustis et obligat[ur] Sentibus. Num terminum primum perem-
 ptorium et alios omnes exinde consequentes causa eius terminat
 Semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minorum salute
 Succubito Legatione intra vel extra Regnum servitio militan ad
 munimenta ad lucidorem vel alij quibusvis delationib[us] et legib[us]
 impedimentis non differend[um] uti Mehem[us] et terea vltra provincias
 ofes ofato Pastre[um] Vicevici[us] Terminos dilatorum sibi non recipere
 nullasq[ue] motiones Appellaco[n]es ac earum ofsecutiones faciendo ac p[er]p[er]ta
 omnia p[er]eant Simplicibus vel implicatis cu[m] non suspensione fatali
 Junij ofterone In bello conveniend[um] ac alij quibusvis Junis resid[er]e
 et defensi non subterfugendo ac modo alio quovis eadem. Hac via
 ofenti personali Recognit[ur] ad Imp[er]ia omnia mediante

Idem Eidem Similiter Cedit

Comparere personaliter coram ofificio Aino ofentibus Pastre[um] Sepi-
 ofitalibus Lremyphic[us] Ensus Alexander Starsycki de Starsy-
 ka Janus mente et corpore exis atomo Dentibus Junibus Junddion[um]
 sub quibusvis proprijs et competens recedendo ofpente vero ofastendi
 ofpneali Lremyphic[us] Junidone quoad actum ofentem attinet Se enim
 Succubito ac bonis sub generaliter omnibus totaliter ofplanare racor-
 forando et subquendo ofalam libere publici ac per ofp[er]um recognit[ur]
 oftra ipse de omni et integro Jure suo v[er]i de Summa sua ofceptata
 de Recognit[ur] ex Summa Originali Decem Millium ofloronum Polonica
 lura sibi Recognit[ur] atq[ue] Ensus Ignatio Georgio Carolo Alexandro Alber-
 to Stephano Starsyckim cui Recognit[ur] filij cum olim ofenosa

of for